

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ARCH2500562-CZ
Stavba: Oprava voliéry pro malé kočky v komplexu jižní Amerika

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 31.10.2025

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Účastník: IČ: 62418394
Carl Stahl s.r.o. DIČ: CZ62418394

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 3 196 013,56

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	3 196 013,56	671 162,85
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 3 867 176,41

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ARCH2500562-CZ

Stavba: Oprava voliéry pro malé kočky v komplexu jižní Amerika

Místo: Datum: 31.10.2025

Zadavatel: Projektant:

Účastník: Carl Stahl s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		3 196 013,56	3 867 176,41	
ARCH2500562-CZ	Oprava voliéry pro malé kočky v komplexu jižní Amerika	3 196 013,56	3 867 176,41	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava voliéry pro malé kočky v komplexu jižní Amerika

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Účastník:
Carl Stahl s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 31.10.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 62418394
DIČ: CZ62418394

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Materiál			1 880 028,42
Montáž			1 315 985,14
Cena bez DPH			3 196 013,56
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 196 013,56	21,00%	671 162,85
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		3 867 176,41

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava voliéry pro malé kočky v komplexu jižní Amerika

Místo: Datum: 31.10.2025

Zadavatel: Projektant:

Účastník: Carl Stahl s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	1 880 028,42	1 315 985,14	3 196 013,56
HSV - Práce a dodávky HSV	1 880 028,42	914 985,14	2 795 013,56
1 - Zemní práce	900,00	36 125,90	37 025,90
10 - Odstranění stávající ocelové konstrukce	0,00	73 262,00	73 262,00
2 - Zakládání	24 886,00	1 157,70	26 043,70
2.1 - Zakládání - Bednění	10 720,00	10 240,00	20 960,00
9.2 - Ostatní konstrukce a práce, lešení	8 640,00	57 888,00	66 528,00
998 - Přesun hmot	0,00	76 140,00	76 140,00
10.00 - Konstrukce zámečnické- OCELOVÁ KONSTRUKCE	141 233,52	166 907,69	308 141,21
767.01 - PYLON	71 340,67	61 972,20	133 312,87
767.02 - KCE STĚN	57 953,25	89 869,19	147 822,44
767.03 - KOTVA PYLONU	3 948,10	4 874,10	8 822,20
767.04 - RÁM OTEVÍRAVÝ	7 991,50	10 192,20	18 183,70
10.04 - Konstrukce zámečnické - SPOJOVACÍ MATERIÁL	70 852,40	27 400,00	98 252,40
11.01 - Konstrukce zámečnické - LANOVÉ SESTAVY	9 185,55	14 176,00	23 361,55
11.02 - Konstrukce zámečnické - NEREZOVÉ SÍTĚ	1 578 762,20	422 227,10	2 000 989,30
783 - Dokončovací práce - nátěry	34 848,75	29 460,75	64 309,50
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	401 000,00	401 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00	291 000,00	291 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	0,00	0,00	0,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00	35 000,00	35 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00	75 000,00	75 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava voliéry pro malé kočky v komplexu jižní Amerika

Místo: Datum: 31.10.2025

Zadavatel: Projektant:

Účastník: Carl Stahl s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 3 196 013,56

D HSV Práce a dodávky HSV 2 795 013,56

D 1 Zemní práce 37 025,90

1	K	129951121	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách strojně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného	m3	5,760		3 500,00	20 160,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	----	-------	--	----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/129951121

2	K	131351100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3	m3	1,100		6 000,00	6 600,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	----	-------	--	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/131351100

3	K	132351101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3	m3	6,970		1 000,00	6 970,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	----	-------	--	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/132351101

4	K	162251101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost do 20 m	m3	6,970		30,00	209,10	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	----	-------	--	-------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/162251101

5	K	167151102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	9,684		200,00	1 936,80	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	----	-------	--	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/167151102

VV			6,970*1,2		8,364				
VV			1,1*1,2		1,320				
VV			Součet		9,684				

6	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm	m3	0,500	1 800,00	500,00	1 150,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	----	-------	----------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/271532212

D 10 Odstranění stávající ocelové konstrukce 73 262,00

7	K	966071111	Demontáž ocelových konstrukcí profilů hmotnosti do 13 kg/m, hmotnosti konstrukce do 5 t	t	0,827		6 000,00	4 962,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	---	-------	--	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/966071111

VV			63,6*0,013		0,827				
----	--	--	------------	--	-------	--	--	--	--

8	K	977271115	Řezání ocelových profilů na staveništi úhlovou bruskou průřezu přes 2000 do 2500 mm2	kus	25,000		400,00	10 000,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	-----	--------	--	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/977271115

VV			25 "odřezání čtvercových profilů		25,000				
----	--	--	----------------------------------	--	--------	--	--	--	--

9	K	977271110	Řezání ocelových profilů na staveništi úhlovou bruskou průřezu do 200 mm2	kus	220,000		265,00	58 300,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	-----	---------	--	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/977271110

VV			220 "odřezání výpně rámu		220,000				
----	--	--	--------------------------	--	---------	--	--	--	--

D 2 Zakládání 26 043,70

10	K	274321411	Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	3,859	4 000,00	300,00	16 593,70	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	--	----	-------	----------	--------	-----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/274321411						
		VV	0,8*1,2*1,2*1,2 "zp1		1,382				
		VV	0,8*3,7*0,3*1,2 "zp2		1,066				
		VV	0,8*4,9*0,3*1,2 "zp3		1,411				
		VV	Součet		3,859				
11	K	274361821.S	Výstuž základových pásů z ocele B500 (10505)	t	1,200	7 250,00		8 700,00	R položka
12	M	31316006	sít' výztužná svařovaná DIN 488 jakost B500A 100x100mm drát D 6mm	m2	6,000	125,00		750,00	CS ÚRS 2025 02
D	2.1	Zakládání - Bednění							20 960,00
13	K	274352231	Bednění základů pasů kruhové nebo obloukové poloměru přes 2,5 do 4 m zařízení	m2	16,000	600,00	400,00	16 000,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/274352231						
14	K	274352232	Bednění základů pasů kruhové nebo obloukové poloměru přes 2,5 do 4 m odstranění	m2	16,000		170,00	2 720,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/274352232						
15	K	275351121	Bednění základů patek zařízení	m2	4,000	280,00	190,00	1 880,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/275351121						
16	K	275351122	Bednění základů patek odstranění	m2	4,000		90,00	360,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/275351122						
D	9.2	Ostatní konstrukce a práce, lešení							66 528,00
17	K	943211111	Lešení prostorové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 výšky do 10 m montáž	m3	144,000		52,00	7 488,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/943211111						
18	K	943211212	Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1112	m3	4 320,000	2,00		8 640,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/943211212						
		VV	144*30		4 320,000				
19	K	943211811	Lešení prostorové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 výšky do 10 m demontáž	m3	144,000		40,00	5 760,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/943211811						
20	K	993121111	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení prostorového lehkého, na vzdálenost do 10 km	m3	144,000		10,00	1 440,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/993121111						
21	K	993121219	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení prostorového těžkého, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 km přes 10 km	m3	7 200,000		6,00	43 200,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/993121219						
		VV	144*50		7 200,000				
D	998	Přesun hmot							76 140,00
22	K	998014190R	Přesun hmot pro budovy, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí montovanou z dílců ocelových. Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 500 m	t	1,692		45 000,00	76 140,00	R položka
		VV	0,344		0,344				
		VV	0,301		0,301				
		VV	0,814		0,814				
		VV	0,063		0,063				
		VV	0,112		0,112				
		VV	0,058		0,058				
		VV	Součet		1,692				
D	10.00	Konstrukce zámečnické- OCELOVÁ KONSTRUKCE							308 141,21
D	767.01	PYLON							133 312,87

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	767995117	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 250 do 500 kg	kg	344,290		180,00	61 972,20	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/767995117						
24	M	140R11102.127	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 S355 127x6,3mm	kg	83,470	220,00		18 363,40	R položka
VV			83,47 "sloup		83,470				
25	M	55283913R	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 S355 102x4,0mm	kg	90,790	220,00		19 973,80	R položka
VV			90,79 "kruh		90,790				
VV			Součet		90,790				
26	M	55283913.76R	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 S355 76x5,0mm	kg	126,700	220,00		27 874,00	R položka
VV			5*25,34 "vzpěry		126,700				
VV			Součet		126,700				
27	M	RMAT0012mm	Nerezová opleťová kulatina průměr 12mm 1.4301	kg	13,000	95,00		1 235,00	R položka
28	M	13611228.R12.35 5	Plech ocelový hladký jakost S355 tl 12mm tabule	kg	9,760	40,00		390,40	R položka
VV			1,22*8		9,760				
29	M	13611228.R25.35 5	plech ocelový hladký jakost S355 tl 25mm tabule	kg	12,290	83,00		1 020,07	R položka
30	M	13611228.120.35 5.1	Ocelová koule ø120 jakost S355	kg	8,280	300,00		2 484,00	R položka
VV			8,28		8,280				
D 767.02			KCE STĚN						147 822,44
31	K	767995114	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	301,380		90,00	27 124,20	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/767995114						
32	M	130R10816	ocel profilová jakost S355 průřez U (UPN) 100	kg	301,380	45,00		13 562,10	R položka
VV			43,09 "u7		43,090				
VV			43,09 "u8		43,090				
VV			8*26,9 "u13		215,200				
VV			Součet		301,380				
33	K	767995115	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	814,870		77,00	62 744,99	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/767995115						
34	M	130R10816	ocel profilová jakost S355 průřez U (UPN) 100	kg	668,580	45,00		30 086,10	R položka
VV			54,22 "u1		54,220				
VV			53,57 "u2		53,570				
VV			59,52 "u3		59,520				
VV			59,52 "u4		59,520				
VV			73,09 "u5		73,090				
VV			74,4 "u6		74,400				
VV			78,56 "u9		78,560				
VV			69,64 "u10		69,640				
VV			71,42 "u11		71,420				
VV			74,64 "u12		74,640				
VV			Součet		668,580				
35	M	222R10018	Trubka nerezová kruhová 1.4301 D 25x3,0mm	kg	81,500	100,00		8 150,00	
36	M	RMAT0012mm	Nerezová opleťová kulatina průměr 12mm 1.4301	kg	64,790	95,00		6 155,05	R položka
VV			64,79		64,790				
D 767.03			KOTVA PYLONU						8 822,20
37	K	767995115.1	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	63,300		77,00	4 874,10	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/767995115.1						
38	M	13611228.R10.35 5.1	plech ocelový hladký jakost S355 tl 10mm tabule	kg	6,160	40,00		246,40	R položka
VV			1,54*4		6,160				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	M	13611228.R15.355	plech ocelový hladký jakost S355 tl 15mm tabule	kg	19,460	45,00		875,70	R položka
	VV		9,73*2		19,460				
40	M	13611228.R20.355	plech ocelový hladký jakost S355 tl 20mm tabule	kg	37,680	75,00		2 826,00	R položka
	VV		37,68		37,680				
D	767.04		RÁM OTEVÍRAVÝ					18 183,70	
41	K	767995116	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg	kg	101,600		77,00	7 823,20	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/767995116						
42	M	14550258R	profil ocelový svařovaný jakost S355 průřez čtvercový 60x60x5mm	kg	101,600	55,00		5 588,00	R položka
	VV		29,3*2		58,600				
	VV		21,5*2		43,000				
	VV		Součet		101,600				
43	K	767995111	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 3 do 5 kg	kg	10,300		230,00	2 369,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/767995111						
44	M	RMAT0012mm	Nerezová opleťová kulatina průměr 12mm 1.4301	kg	10,300	95,00		978,50	R položka
	VV		10,3		10,300				
45	M	592R31515	Pant M20 navařovací, pozinkovaný	kus	3,000	475,00		1 425,00	R položka
D	10.04		Konstrukce zámečnické - SPOJOVACÍ MATERIÁL					98 252,40	
46	K	767995102	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 1 do 3 kg	kg	58,400		320,00	18 688,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/767995102						
	VV		0,08*220 "šroub s okem		17,600				
	VV		0,72*30 "tyč závitová		21,600				
	VV		0,16*120 "závěsná matice		19,200				
	VV		Součet		58,400				
47	M	RMAT004m10	šroub s okem DIN x 100 DIN 444b M10	ks	150,000	85,00		12 750,00	R položka
48	M	R97004.1m12	tyč nerezová závitová DIN 976 M12/A2	m	25,000	220,00		5 500,00	R položka
49	M	R1000m12	závěsná matice M12/A2	ks	70,000	85,00		5 950,00	R položka
50	M	R1000m12š	závěsný šroub M12/A2 - s odřezáním závitu a přivařením	ks	160,000	95,00		15 200,00	R položka
51	K	977131116	Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru přes 16 do 20 mm	m	26,400	266,00	330,00	15 734,40	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/977131116						
	P		Poznámka k položce: Vrtání pro spodní kotvení závitové tyče M12/A2 min. kotevní hloubka 200mm Rozeč závitovek 250mm						
52	M	54879087	kotva chemická do zdiva a betonu	kus	70,000	349,00		24 430,00	CS ÚRS 2025 02
D	11.01		Konstrukce zámečnické - LANOVÉ SESTAVY					23 361,55	
53	K	RMON300-08	Montáž nerezové lanové sestavy IK-300 pr. 8mm s konstrukcí lana 7x7 s min. mez kluzu 1570MPa s vidličkami šroubované na terminály se závitem s možností rektifikace, certifikace ETA	m	8,700		480,00	4 176,00	R položka
54	M	RMAT300-08	Nerezové lanové sestavy pr. 8mm s konstrukcí lana 7x7 s min. mez kluzu 1570MPa s vidličkami šroubované na terminály se závitem s možností rektifikace, certifikace ETA	kus	1,000	480,00		480,00	R položka
55	M	RMAT100-08	Nerezové lanové sestavy pr. 8mm s konstrukcí lana 7x7 s min. mez kluzu 1570MPa s koncovkou se závitem, certifikace ETA	kus	7,000	480,00		3 360,00	R položka
56	M	CST.0076474.URS	Nerezové lano Carl Stahl - I-SYS - průměr lana 8 mm, konstrukce lana 7x7	m	15,830	85,00		1 345,55	R položka
	VV		7,7 "LO střecha		7,700				
	VV		1,2 "LO 01		1,200				
	VV		1,1 "LO 02		1,100				
	VV		1,23 "LO 03		1,230				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,27 "LO 04		1,270				
	VV		1,93 "LO 05		1,930				
	VV		0,7 "LO 06		0,700				
	VV		0,7 "LO 07		0,700				
	VV		Součet		15,830				
57	K	RMON-OL2	Montáž nerezové lano opletové pr. 2mm s konstrukcí lana 7x7	m	200,000		50,00	10 000,00	R položka
58	M	RMAT-OL2	Nerezové lano opletové pr. 2mm s konstrukcí lana 7x7	m	200,000	20,00		4 000,00	R položka
D 11.02			Konstrukce zámečnické - NEREZOVÉ SÍTĚ						2 000 989,30
59	K	RMONS50L3P15	Montáž nerezová síť s pevně zalisovanými spojkami, velikost oka sítě 25mm s průměrem lanka 1,5mm s konstrukcí lanka sítě 7x7, včetně prostřihu cca 15%, nerezová ocel	m2	183,577		2 300,00	422 227,10	R položka
60	M	R0076145	Nerezová síť - s certifikací ETA, velikost oka 25 mm, průměr lanka 1,5 mm - oka ležící - šikmé obdélníkové tvary-celková plocha 100 - 250 m2	m2	183,577	8 600,00		1 578 762,20	R položka
	VV		100,3*1,2 "mw1		120,360				
	VV		5,22*1,1 "mw2		5,742				
	VV		5,19*1,1 "mw3		5,709				
	VV		5,46*1,1 "mw4		6,006				
	VV		5,53*1,1 "mw5		6,083				
	VV		7,10*1,1 "mw6		7,810				
	VV		7,46*1,1 "mw7		8,206				
	VV		4,31*1,1 "mw8		4,741				
	VV		4,34*1,1 "mw9		4,774				
	VV		7,46*1,1 "mw10		8,206				
	VV		1,53*1,1 "mw11		1,683				
	VV		2,75*1,1 "mw12		3,025				
	VV		0,5*1,1 "mw13		0,550				
	VV		0,62*1,1 "mw14		0,682				
	VV		Součet		183,577				
D 783			Dokončovací práce - nátěry						64 309,50
61	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	38,400	85,00	75,00	6 144,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783301313						
62	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	38,400	150,00	120,00	10 368,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783314101						
63	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	38,400	150,00	120,00	10 368,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783317101						
64	K	R628613611.1	Žárové zinkování ponorem dílů ocelových konstrukcí	kg	394,590	25,00	25,00	19 729,50	R položka
65	K	R783306801	Obroušení zámečnických konstrukcí	m2	15,000	680,00	500,00	17 700,00	R položka
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady						401 000,00
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce						291 000,00
66	K	011002000	Průzkumné práce	kpl	1,000		16 000,00	16 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/011002000						
67	K	012002000	Geodetické práce	kpl	1,000		25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/012002000						
68	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000		65 000,00	65 000,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/013254000						
69	K	013294000.1	Dokumentace pro výrobu ocelové konstrukce	kpl	1,000		85 000,00	85 000,00	R položka
70	K	013294000.2	Dokumentace pro výrobu nerezových sítí a nerezových lan	kpl	1,000		100 000,00	100 000,00	R položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	VRN2	Příprava staveniště					0,00	
	D	VRN3	Zařízení staveniště					35 000,00	
71	K	034103000	Oplocení staveniště	...	1,000		35 000,00	35 000,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/034103000						
	D	VRN4	Inženýrská činnost					75 000,00	
72	K	045303000	Koordinační činnost	...	1,000		75 000,00	75 000,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/045303000						

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST